
PHILIPS
LED
Taškinė lemputė
(pritemdoma)

7 W (80 W)
GU10
Šiltai balta
Reguliuojamas šviesos
srautas

8718696711224

Skirtumas slypi viduje
Ši patrauklios formos ir įprastų matmenų LED taškinė lemputė yra puikus

ir ilgalaikis tradicinių halogeninių taškinių lempučių pakaitalas.

Aukštos kokybės apšvietimas

• Sužinokite apie apšvietimą

• Skirta Jūsų akių patogumui

• Tikras kaip kaitinamosios lempos, šiltai baltas apšvietimas

Pasirinkite ilgalaikį sprendimą

• Jokių ultravioletinių arba infraraudonųjų spindulių

• Ilga lempučių eksploatacijos trukmė – iki 25 metų.

• Geriau jūsų piniginei ir planetai

Sukurkite namams tinkamą apšvietimą

• Idealiai tinka detalių apšvietimui

Šviesa pranoksta apšvietimą

• Reguliuojamas šviesos srautas



Ypatybės
Sužinokite apie apšvietimą

Spalvinė temperatūra: šviesa gali turėti
skirtingas spalvines temperatūras,
nurodomas kelvinais (K). Lemputės,
kurių vertė kelvinais maža, skleidžia
šiltą, jaukesnę šviesą, o tos lemputės,
kurių vertė kelvinais didesnė, šviečia
šalta, energijos suteikiančia šviesa. CRI:
spalvos indeksas (CRI) naudojamas
apibūdinti šviesos šaltinio poveikį
sukuriamai spalvai. Natūralios saulės
šviesos CRI yra 100. „Philips“ šviesos
diodų lempučių CRI visada didesnis nei
80, todėl matomos tikros ir natūralios
spalvos.

Švelnios LED lemputės, kurios
nevargina akių

Lengva pastebėti, kaip ryškus
apšvietimas gali varginti akis. Jei per
daug ryškus, atsiranda atspindžių. Jei
per švelnus, jaučiate mirgėjimą. Dabar
galite švelniai apšviesti savo pasaulį
šviesos diodų lemputėmis, kurios
sukurtos taip, kad nevargintų akių ir
sukurtų tobulą atmosferą jūsų
namuose.

Šiltai balta šviesa kaip kaitinamosios
lemputės

Šios lemputės spalvos temperatūra yra
2700 K, ji padeda sukurti šiltą, ramią
atmosferą, idealiai tinkančią
atsipalaiduoti. Ši 2700 K šviesa puikiai
tinka namų apšvietimo projektams

Jokių ultravioletinių arba
infraraudonųjų spindulių

Šviesoje nėra infraraudonųjų spindulių,
todėl neskleidžiama šiluma. Be to, šioje
šviesoje nėra ir ultravioletinių spindulių.
Šios dvi ypatybės reiškia, kad audiniai ir
kiti daiktai neišbluks.

25 000 valandų vidutinė
eksploatacijos trukmė

Kai eksploatacijos trukmė yra 25 000
valandų, jums daugiau nebereikės
nuolat keisti lempučių ir daugiau nei 25
metų galėsite mėgautis tobula šviesa.

Sutaupo iki 80 % energijos

Dėl LED technologijos sutaupoma iki
80 % energijos, palyginti su
standartinėmis lemputėmis. Todėl jos
apsimoka ir kasmet sutaupote pinigų.
Jos taip pat padeda saugoti gamtą.

Idealiai tinka detalių apšvietimui

Moderni šviesos diodų taškinė lemputė
su plataus kampo (36 laipsnių) šviesos
srautu puikiai tinka detalių ir bendrajam
apšvietimui. Ją galima naudoti
nišiniuose ir juostiniuose šviestuvuose,
ji idealiai tinka virtuvei ar virtuvės plotui
apšviesti, taip pat svetainėms ir
valgomiesiems.

Reguliuojamas šviesos srautas
Šią lemputę galite naudoti su daugeliu
apšvietimo reguliatorių, kad
sukurtumėte norimą aplinką tolygiai
pritemdydami iki 10 % pilno apšvietimo
lygio. Patikrinkite apšvietimo
reguliavimo suderinamumo lentelę ir
įsitikinkite, kad konkretų apšvietimo
reguliatorių galėsite naudoti su šia
lempute.

8718696711224



Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Forma: Taškinis

• Reguliuojamas šviesos srautas: Taip

• Kištukinis lizdas: GU10

Lemputės matmenys

• Aukštis: 5,4 cm

• Plotis: 5 cm

Ilgaamžiškumas

• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7
val. per parą): 25 a

• Šviesos srauto stabilumo koeficientas:
0.7

• Įjungimo ciklų skaičius: 50 000

Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 36 laipsnis
(-iai)

• Spalvos indeksas (CRI): 80

• Spalvos temperatūra: 2700 K

• Nominalus šviesos srautas: 575 lm

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: Viso srauto šviesa akimirksniu

Kita

• EyeComfort: Taip

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 35 mA

• Gyvsidabrio kiekis: 0 mg

Pakuotės informacija

• Produktų šeima: EyeComfort

Energijos sąnaudos

• Energijos sąnaudos per 1000 val.: 7
kW

• Galingumo koeficientas: 0.8

• Įtampa: 220-240 V

• Galingumas: 7 W

• Galios vatais atitikmuo: 80 W

• Energijos efektyvumo etiketė: A+

Pakuotės matmenys ir svoris

• SAP EAN / UPC – Vienetas:
8718696711224

• EAN / UPC – Darbai: 8718696711231

• SAP Grynasis svoris EAN (vieneto):
0,064 kg

• Grynas svoris: 0,052 kg

• SAP aukštis (vieneto): 14,600 cm

• SAP ilgis (vieneto): 4,900 cm

• SAP plotis (vieneto): 9,000 cm

8718696711224

Išleidimo data: 2019-12-16
Versija: 0.467

© 2019 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


